[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.07.2020                                   		 г. Норильск		                           № 344

О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 15.09.2011 № 435

В соответствии с постановлением Администрации города Норильска от 25.09.2019 № 411 «О ликвидации муниципального учреждения «Управление социальной политики Администрации города Норильска»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок осуществления контроля за деятельностью муниципальных бюджетных, казенных и автономных учреждений муниципального образования город Норильск, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 15.09.2011 № 435 (далее – Порядок), следующее изменение:
1.1. Пункт 3.4 Порядка исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2020.

Глава города Норильска								   Р.В. Ахметчин

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg